Alia lra. tpsalmū dicite

psallite noi eius: Hā hinc in tituli ex- positione qd̄ videbat̄ p̄locuti sum⁹: **Lātate** deo qui uiuit deo: psallit noi eius qui ope- rat̄ in gl̄ia ei⁹. Ita i cātādo: ita i psallēdo: id est sic uiuēdo: sic opando. **Iter facite ei:** inq̄t: q̄ ascendit super occasum. **Iter facite christo:** ut per speciosos pedes euāgelizātū: puia sint ei corda credentiū. **Spe est enī qui ascēdit sup̄ occasū:** siue qz nō eū excipit noua vita se ad eū p̄uertētis nisi vet⁹ occiderit: hūic seclō renūciātis: si- ue qui ascendit sup̄ occasū: cū resurgēdo uicit corpis casuz. **Dñs enī nome est ei.** Quod illi si cognouissent nunq̄ dñm glorie crucifixissent. **Et exultate in cōspectu ei⁹:** Vos quib⁹ dictū est: can- tate deo: psallite nomini eius: iter facite ei q̄ ascendit super occasum: et iam exultate in cōspectu eius quasi tristes: semp̄ autē gau- dentes. **Bum enim facitis iter ei:** dum p̄- paratis quia ueniet gentesq̄ possideat: multa passuri estis in conspectu hominuz tristiā. Sed vos nō solum nolite deficere: s̄ etiā exultate: nō in cōspectu hominū: sed in conspectu dei. **Spe gaudentes:** in tribu- latione tolerantes: **Exultate in conspectu dei.** Illi enim qui vos in conspectu homi- num turbant. **Turbabuntur a facie eius:** patris orphanorum z iudicū viduarum. **Desolatos enim putant a q̄ bus plerūq̄ gladio uerbi dei z parentes a filijs: z mariti ab vxorib⁹ separant̄:** sed ha- bent consolationez desituti: atq̄ viduati patris orphanoz: z iudicis viduarū: ha- bent eius solationē qui ei dicunt: qm̄ pa- ter meus z mater mea dereliquerūt me: do- minus autē assumpsit me: z qui sperauerūt in dño p̄sistētes in orationib⁹ nocte ac die: a cur⁹ facie illi turbabunt̄ cū uiderit se ni- hil p̄ficere: qm̄ totus mūdus post eū abijt. **Hā de his orphanis z uiduis:** id est spei se- cularis societate desituti sūt: dñs sibi tē- plum fabricat: de quo consequenter dicit.

Alia lra. t nomē illi.

Alia lra nō hz

Alia lra. t deus.

Alia lra. t mozi.

Dñs i loco sancto suo. Quis enī sit locus ei⁹ aperuit cū dicit: **De⁹ qui in habitare facit vni⁹ modi i domo.** **Inanimes: vnuz sentientes: iste est locus**

sanct⁹ dñi. **Cū enī dixisset: dñs in loco san- cto suo: tanq̄s req̄rerem⁹ i quo loco: cū ille vbiq̄ sit totus: z nullus eū p̄tineat corpo- raliū spaciōrū locus: ilico subiecit: ne q̄ra- mus euz absq̄ nobis: sed poti⁹ vni⁹ modi habitātes in domo mereamur: ut habita- re etiā ipse dignet̄ in nobis. **Iste est enī lo- cus sanct⁹ dñi: qd̄ pleriq̄ hoies querūt: ut habeāt vbi orantes exaudiant̄. Sint ergo ipsi qd̄ querūt t̄q̄ dicūt in cordibus suis: id est in talibus cubilib⁹ suis cōpungant̄: habitātes vni⁹ modi in domo: ut a dño magne dom⁹ inhabitent̄: z apud seipos ex- audiant̄. Est enī dom⁹ magna in qua non solū aurea vasa sūt z argētea: sed z lignea z fictilia: z alia quidē sunt i honorē: alia in cōtūelia: Si q̄ autē mūdauerint semetipos a vasis p̄tumelie: erūt vni⁹ modi in domo z locus sanct⁹ dñi. **Hā sicut in magna ho- minis domo: nō in qualicumq̄ loco ei⁹ re- quiescit dñs eius: sed in aliquo vtiq̄ secre- tiore z honoratiore loco: sic de⁹ nō in oib⁹ qui in domo eius sūt habitāt: nō enī habi- tat in vasis p̄tumelie: sed locus sanct⁹ eius sunt quos habitare facit vni⁹ modi vel vni⁹ moris in domo. Qui enī tropi gre- ce dicunt̄: z modi z mores latine interpre- tari p̄nt: nec habet grecus qui inhabitare facit: sed tñm habitare facit. **Dñs ergo i lo- co sancto suo. Quis est locus iste: Ipse de- us eū sibi fac: Deus enī habitare fac vni⁹ moris in domo: hic est loc⁹ sanct⁹ ei⁹. Qd̄ autē gratia sua sibi edificet hūc locū: nō me- ritis eoz p̄cedentib⁹ ex quib⁹ eū edificat: vide quid sequat̄. **Qui educit cōpe- ditos in fortitudine: Solut enī gra- uia vincula pctōz quib⁹ impediēbant̄ ne ambularēt i via p̄ceptoz: educit autē eos i fortitudine: quā aū ei⁹ grām nō habebāt: **Sit̄ amaricantes q̄ habitāt in se- pulchris: Id est oino mortuos occupa- tos in opib⁹ mortuis: hi enī amaricant re- sistendo iusticie: nā illi cōpediti forsitā vo- lūt ambulare nec p̄fit: tēūq̄ p̄cant̄ ut pos- sint: ei⁹ dicūt: d̄ necitatib⁹ meis educ me: **A quo exauditi grās agūt dicētes: Biru- pisti vincula mea. Isti autē amaricātes qui habitāt in sepulchris: in eo genere sunt qd̄ alio loco sc̄ptura significat dicens: a mor- tuo velut qui non sit perit confessio: vnde est illud: **Peccator cuz uenerit in p̄fundū malozū contemnet. Aliud est enim deside- rare: aliud oppugnare iusticiā: aliud a ma- lo liberari uelle: aliud mala sua defendere****************

Alia lra. t vinctos.

Alia lra. t eos q̄ exaspe- rant.

potius q̄ fateri: utrosq̄ tñ gra christi educit i fortitudine. Quia fortitudie: nisi vt adversus pctm̄ vsq̄ ad sanguinē certent: Ex utroq̄ enim genere sunt idonei: quib⁹ cōstruatur locus sanctus ei⁹: illi soluti: illi resuscitati: quia ⁊ mulieris quaz alligauerat sathanas p̄ decē ⁊ octo annos: iubēdo vinculū soluit: ⁊ Lazari mortē clamādo suprauit. Qui fecit hec in corporibus: pōt mirabiliora facere i morib⁹: ⁊ facere vni⁹ modi habitare in domo: educens compeditos i fortitudine: similiter amaricantes qui habitant in sepulchris. **Be⁹ cū egredieris coram pplo tuo.** Egressus eius intelligitur: cum apparet i operib⁹ suis. Apparet autē non omnibus: sed eis qui nouerunt opera eius intueri. Non enī ea nūc opa dico: que cōspicua sunt omnib⁹: celū ⁊ terram ⁊ mare: ⁊ vniuersa que in eis sūt: sed opa quib⁹ educit cōpeditos in fortitudine: similiter amaricantes qui habitāt in sepulchris: ⁊ facit eos vni⁹ moris habitare i domo: sic egrediet corā populo suo: id est corā eis qui istā grānā eius intelligūt. **Beniq̄ sequit.** Cum trāsieris i deserto. **Terra mota est:** Desertū erat gētes que ignorabant deū: desertū erat vbi lex nulla ab ipso deo data erat: vbi nulli prophete habitauerāt: dñm̄q̄ eē vētūz p̄dicarāt. Cū igitur trāsieris in deserto: cū p̄dicauerit in gētib⁹ terra mota est: terreni hoīes ad fidē excitati sūt. **Sz vñ mota est:** Etenī celi distillauerūt a facie dei: Forſitan h̄ aliquis recolat illud t̄ps: qm̄ in deserto de⁹ trāsibat corā pplo suo: corā filijs israel: die in colūna nubis: nocte in fulgore ignis: et hoc esse sentiat: qd̄ celi distillauerūt a facie dei: qm̄ māna pluit pplo suo: h̄ etiā esse qd̄ sequit. **Adōs⁹ syna a facie dei israel:** Pluuia volūtariā ⁊ segregās de⁹ hereditati tue: Quia i mōte syna locut⁹ ē de⁹ ad Moysē qm̄ legē dedit: vt māna sit pluuia volūtaria: quā segregauit de⁹ hereditati sue: id est pplo suo: qz solos eos ita paut: nō vt ceteras gētes: vt qd̄ deinde dicit. **Et infirmata est:** Ipa hereditas infirmata intelligat: qm̄ murmurātes māna fastidiose respuerūt: desiderātes escas carniū: ⁊ ea qb⁹ vesci i egypto p̄sueuerāt. **Sz in his v̄bis si pprietas tñmō lre nō spiritualis requirendus est intellectus: oportet vt ostendat scdm̄ pprietatē carnalē: q̄ tūc cōpediti: quicq̄ etiā habitātes i sepulchris: educti sūt in fortitudine: Beinde si ille po-**

Alia lra. t̄ egredieris. t̄ i p̄spectu populi tui.

Alia lra. t̄ trāsieris.

Alia lra nō h̄. Alia lra. t̄ synat. t̄ segregabis.